
УКРАЇНА
Більшівцівська селищна рада
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 07 листопада 2022року № 235
смт. Більшівці

Про внесення змін
до бюджету Більшівцівської селищної
територіальної громади  на 2022 р

Керуючись статтями 78,101 Бюджетного кодексу України, статтею 26
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", постановою
Кабінету Міністрів № 252 від 11.03.2022р.« Деякі питання формування
та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану»,десятою
сесією восьмого скликання селищної ради від 22.12.2021 "Про бюджет
Більшівцівської селищної територіальної громади на 2022 рік",
виконком селищної ради вирішив:

1. Зменшити  план асигнування по коду бюджетної програми 0111010
«Надання дошкільної освіти» в сумі 500 000,00 грн.КЕКВ 2111 -400000,00
грн КЕКВ 2120 -10000,00грн.

2. Зменшити  план асигнування по коду  бюджетної програми 0111080
«Надання спеціалізованої  освіти  мистецькими школами» в сумі 90 000,00
грн. КЕКВ 2111.

3. Зменшити  план асигнування по коду  бюджетної програми
0114060«Забезпечення діяльності палаців і будинків культури,клубів
,центрів дозвілля та інших клубних закладів» в сумі 110 000,00 грн. КЕКВ
2111

4. Зменшити  план асигнування по коду  бюджетної програми 0116030
«Організація благоустрою населених пунктів» в сумі 200 000,00 грн. КЕКВ
2240.

5. Зменшити  план асигнування по коду  бюджетної програми
0117461«Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої
інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» в сумі 220 000,00
грн. КЕКВ 2240



6. Збільшити план асигнування по коду  бюджетної програми 0111021
«Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти» в
сумі 648000,00 грн,для виплати заробітної плати за жовтень 2022 р
Кінашівському ліцею -122000,00 грн
Жалиборівській гімназії -122000,00 грн
Загірській гімназії -122000,00 грн
Дитятинській гімназії -122000,00 грн
Новоскомороської гімназії – 160000,00 грн

7. Збільшити план асигнування по коду  бюджетної програми 0112111
«Первинна медична допомога ,що надаються центрами медико санітарної
допомоги» в сумі 20 000,00 грн.(для оплати безкоштовних рецептів)

8. Збільшити план асигнування по коду  бюджетної програми
0110150«Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне
забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради
(у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» в сумі 200 000,00 грн

9.
10.Збільшити  план асигнування по коду  бюджетної програми

0112010«Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню» в сумі
120 000,00 грн.(для придбання дров,та оплати за електроенергію).

11.Збільшити план асигнування по коду  бюджетної програми 0113230
«Видатки,пов’язані з наданням підримки внутрішньо-переміщеним або
евакуйованим особам у умовах воєнного стану » в сумі 50 000,00 грн.(для
придбання ліжок розкладних)

12.Збільшити план асигнування по коду  бюджетної програми 0113242 «Інші
заходи у сфері соціального захисту  і  соціального забезпечення» в сумі
50000,00 грн.(для виплати матеріальних допомог)

13.Збільшити план асигнування по коду  бюджетної програми 0118130
«Забезпечення діяльності місцевої та добровольчої пожежної охорони » в
сумі 20 000,00 грн.(для придбання пального,матеріалів).

14.Збільшити план асигнування по коду  бюджетної програми 0118230 «Інші
заходи громадського порядку та безпеки» в сумі 12000,00 грн.(для
придбання мобільших телефонів)

14.Начальнику фінансового відділу  (Л.Костецька) внести відповідні зміни до
бюджету Більшівцівської селищної територіальної  громади на 2022 рік.

15. Відділу бухгалтерського обліку (Г.Мегас) внести відповідні зміни до
Паспортів бюджетних програм на 2022 рік.

16.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію
селищної ради з питань планування фінансів, бюджету та соціально-
економічного розвитку (М.Станіславський).

Селищний голова Василь Саноцький




